NE J Codice/
Code
Ø ♙ B H L At ♙ Ø Z Codice/
Codemm kg/m mm mm mm mm2 kg/m mm
B4 ¤ 01A3I100Q 4,4 1,26 100 85 3000 51 daN/m 6280 1,29 4,4 B4 Z 01A3I100Q
B4 ¤ 01A3I150Q 4,4 1,32 150 85 3000 55 daN/m 10090 1,35 4,4 B4 Z 01A3I150Q
B4 ¤ 01A3I200Q 4,4 1,62 200 85 3000 60 daN/m 13900 1,66 4,4 B4 Z 01A3I200Q
B4 ¤ 01A3I300Q 4,4 1,98 300 85 3000 65 daN/m 21520 2,02 4,4 B4 Z 01A3I300Q
B4 ¤ 01A3I400Q 4,4 2,35 400 85 3000 69 daN/m 29140 2,40 4,4 B4 Z 01A3I400Q
B4 ¤ 01A3I500Q 4,4 2,71 500 85 3000 74 daN/m 36760 2,77 4,4 B4 Z 01A3I500Q
B4 ¤ 01A3I600Q 4,4 3,08 600 85 3000 79 daN/m 44380 3,15 4,4 B4 Z 01A3I600Q
H
B
At
25
25
L = 3000 mm10
0L
01
SQ
¤ Scegli il materiale/ Choose the material
NE J Codice/
Code
Ø ♙ B H L At ♙ Ø Z Codice/
Codemm kg/m mm mm mm mm2 kg/m mm
B4 ¤ 01Z3I100Q2 4,4 1,06 100 85 3000 39 daN/m 6280 1,08 4,4 B4 Z 01Z3I100Q2
B4 ¤ 01Z3I150Q2 4,4 1,08 150 85 3000 44 daN/m 10090 1,10 4,4 B4 Z 01Z3I150Q2
B4 ¤ 01Z3I200Q2 4,4 1,38 200 85 3000 50 daN/m 13900 1,41 4,4 B4 Z 01Z3I200Q2
B4 ¤ 01Z3I300Q2 4,4 1,74 300 85 3000 55 daN/m 21520 1,78 4,4 B4 Z 01Z3I300Q2
B4 ¤ 01Z3I400Q2 4,4 2,11 400 85 3000 60 daN/m 29140 2,16 4,4 B4 Z 01Z3I400Q2
B4 ¤ 01Z3I500Q2 4,4 2,47 500 85 3000 65 daN/m 36760 2,52 4,4 B4 Z 01Z3I500Q2
B4 ¤ 01Z3I600Q2 4,4 2,84 600 85 3000 70 daN/m 44380 2,90 4,4 B4 Z 01Z3I600Q2
B4 ¤ 01Z3I100Q3 4,4 1,06 100 85 3000 39 daN/m 6280 1,08 4,4 B4 Z 01Z3I100Q3
B4 ¤ 01Z3I150Q3 4,4 1,08 150 85 3000 44 daN/m 10090 1,10 4,4 B4 Z 01Z3I150Q3
B4 ¤ 01Z3I200Q3 4,4 1,38 200 85 3000 50 daN/m 13900 1,41 4,4 B4 Z 01Z3I200Q3
B4 ¤ 01Z3I300Q3 4,4 1,74 300 85 3000 55 daN/m 21520 1,78 4,4 B4 Z 01Z3I300Q3
B4 ¤ 01Z3I400Q3 4,4 2,11 400 85 3000 60 daN/m 29140 2,16 4,4 B4 Z 01Z3I400Q3
B4 ¤ 01Z3I500Q3 4,4 2,47 500 85 3000 65 daN/m 36760 2,52 4,4 B4 Z 01Z3I500Q3
B4 ¤ 01Z3I600Q3 4,4 2,84 600 85 3000 70 daN/m 44380 2,90 4,4 B4 Z 01Z3I600Q3
25
L = 3000 mm10
0L
01
H
B
25
At...Q2
H
B
50
At...Q3
SQ
¤ Scegli il materiale/ Choose the material
SERIE “SQ”
NU Versione normale Ø 5,0 mm
Standard VerSion Ø 5,0 mm
SQ Versione speciale Ø 4,4 mm
Special VerSion Ø 4,4 mm
Prodotto su richiesta / Product on request
85
85